
Vold i nære relasjoner er et omfattende samfunns- og 
folkehelseproblem. Alle kan utsettes for vold, men det 
er kvinner som i all hovedsak utsettes for den grove og 
gjentakende volden, og for seksualisert vold. Vold i nære 
relasjoner er derfor én av vår tids største likestillings- 
utfordringer, og et viktig fokus for sanitetskvinnene. 

Sanitetskvinnene jobber aktivt med politisk påvirkning for at 
kvinner skal kunne leve trygge liv, frie for vold og overgrep.  
Våre politiske krav innebærer blant annet at:   

• Relevante yrkesgrupper skal ha kompetanse om vold

• Alle kommuner skal ha aktive handlingsplaner  
mot vold og overgrep

• Alle kommuner skal arbeide helhetlig, langsiktig og  
koordinert med forebygging av vold,  
og med oppfølging av voldsutsatte

• Det skal være et godt og tilgjengelig krisesentertilbud  
på landsbasis for å sikre hjelp, lavterskel informasjon,  
og tilgjengelig rådgivning for lokale instanser og utsatte

 

Vold mot kvinner



Engasjer deg i Sanitetskvinnenes voldsarbeid! 

Ressursvenn
I Ressursvenn kobler vi en voldsutsatt med en frivillig i den 
sårbare reetableringsfasen etter brudd, når situasjonen rundt er 
trygg og stabil. Du kan bli ressursvenn og bidra til normalitet i en 
krevende hverdag. Ressursvenner får tilbud om kurs, veiledning og 
samlinger.    

Opplæring og kurs
Du kan delta på kurs om ulik tematikk tilknyttet vold i regi av  
sanitetskvinnene. Du får kjennskap til hjelpeapparatet og hvem  
du kan kontakte om du tror noen er utsatt. Du kan også få  
opplæring for å bli frivillig kursholder.     

Alliansen Rød Knapp   
Vi er en del av alliansen Rød Knapp - Stopp vold mot kvinner, 
som mobiliserer til nulltoleranse for vold. Alliansen arrangerer 
årlige konferanser og har aksjoner med utdeling av røde knapper 
som du kan bære for å vise din støtte. Du kan arrangere aksjon 
i ditt lokalmiljø.

Samtykkealliansen  
Gjennom Samtykkealliansen jobber vi for innføringen av en 
samtykkebasert voldtektslovgivning. Se www.samtykkelov.no 

Les mer på www.sanitetskvinnene.no eller kontakt oss på 
post@sanitetskvinnene.no 


